檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林翠玲

電話：3322101~7418

電子信箱：dinoling@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國105年11月1日

發文字號：桃教小字第1050088279號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1050088279_Attach01.pdf)

主旨：轉知國家圖書館自本(105)年11月起結合各界辦理「臺灣

閱讀節」系列活動，並於12月3日上午9時起於國家圖書館

周圍廣場及各地圖書館舉辦嘉年華會，請各校師生踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、依據國家圖書館105年10月31日國圖事字第10501002720號

書函辦理。

二、為提升全民閱讀風氣與推動終身學習社會，國家圖書館承

教育部指導辦理旨揭活動。

三、各項活動詳見105年臺灣閱讀節網站(http://trf2016.ncl

.edu.tw)並檢附活動海報1份。

正本：本市各市立國中小

副本： 2016-11-01
09:13:30

1050007912

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/11/01 14:49

■■■■■■■有附件